

#

#

#

※※本工事費※※ 工事数量総括表

頁0-0004

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

[illegible]

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日/適用基準日  諸経費体系 ファイル名	4A 100 新潟市 実施設計書 0 当初  1 実施単価 29 新潟① 0-07. 09. 20 (0)  7 下水道 R:¥設計書¥2025_令和07年度¥058下水道管理センター施設整備課¥03作業用¥媚山¥0507-下管第40号-当初-中部下水処理場樹木再構築工事 . E		
	当 世 代		前 世 代
工種区分 施工地域区分 現場環境改善費 前払率 契約保証に係る保証 消費税率 労務単価の補正率 週休 2 日補正の有無 小型車補正の有無	03 下水道工事(3) 09 市街地(DID補正) (1)-3 00 なし 40 4 0 % 01 金銭的保証 04 10% 22 2%:冬 2% 14 通期(現場閉所) R6. 10 00 小型車補正なし		
	工事価格	消費税相当額	工事費
本工事価格 工事価格計	17, 550, 000 17, 550, 000	1, 755, 000 1, 755, 000	19, 305, 000 19, 305, 000

# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊						X1000
処理場・ポンプ 場						YG000000526
場内植栽工			式		11,341,959	YG000001159
植栽工			式		11,341,959	YG000001160
伐採			式		10,561,799	YG000001161
支障木の伐採 幹周(cm)20未満 チェーンソー伐採 造園修景積算の手引き 改訂2版 0 省略	2	本	一式	1,211	2,422	V0001 0 施工 第0-0001号内訳表
支障木の伐採 幹周(cm)20以上30未満 チェーンソー伐採 造園修景積算の手引き 改訂2版 0 省略	9	本		2,143	19,287	V0002 0 施工 第0-0004号内訳表
支障木の伐採 幹周(cm)30以上60未満 チェーンソー伐採 造園修景積算の手引き 改訂2版 0 省略	55	本		10,690	587,950	V0003 0 施工 第0-0005号内訳表
支障木の伐採 幹周(cm)60以上90未満 チェーンソー伐採 造園修景積算の手引き 改訂2版 0 省略	8	本		23,640	189,120	V0004 0 施工 第0-0006号内訳表

07-実施-下水-0001-当初

# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
支障木の伐採 幹周(cm)90以上120未満 チェーンソー伐採 造園修景積算の手引き 改訂2版 0 省略	3	本		42,170	126,510	V0005 0 施工 第0-0007号内訳表
支障木の伐採 幹周(cm)120以上150未満 チェーンソー伐採 歩掛見積 0 省略	1	本		78,570	78,570	V0006 0 施工 第0-0008号内訳表
軽剪定（落葉樹）			一式		475,452	YG000001162
高中木軽剪定 幹周(cm)15以上30未満 落葉広葉樹 造園修景積算の手引き 改訂2版 0 省略	1	本		1,522	1,522	V0031 0 施工 第0-0011号内訳表
高中木軽剪定 幹周(cm)30以上60未満 落葉広葉樹 造園修景積算の手引き 改訂2版 0 省略	5	本		3,080	15,400	V0032 0 施工 第0-0012号内訳表
高中木軽剪定 幹周(cm)60以上90未満 落葉広葉樹 造園修景積算の手引き 改訂2版 0 省略	12	本		6,855	82,260	V0033 0 施工 第0-0013号内訳表
高中木軽剪定 幹周(cm)90以上120未満 落葉広葉樹 造園修景積算の手引き 改訂2版 0 省略	10	本		16,620	166,200	V0034 0 施工 第0-0014号内訳表
高中木軽剪定 幹周(cm)120以上150未満 落葉広葉樹 造園修景積算の手引き 改訂2版 0 省略	2	本		29,840	59,680	V0035 0 施工 第0-0015号内訳表
高中木軽剪定 幹周(cm)150以上180未満 落葉広葉樹 造園修景積算の手引き 改訂2版 0 省略	3	本		50,130	150,390	V0036 0 施工 第0-0016号内訳表

07-実施-下水-0001-当初

# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽剪定（常緑樹）						YG000001162
			一式		561,236	
高中木軽剪定 幹周(cm)15以上30未満 常緑広葉樹 造園修景積算の手引き 改訂2版 0 省略						V0041 0
	5		本	4,068	20,340	施工 第0-0017号内訳表
高中木軽剪定 幹周(cm)30以上60未満 常緑広葉樹 造園修景積算の手引き 改訂2版 0 省略						V0042 0
	32		本	6,228	199,296	施工 第0-0018号内訳表
高中木軽剪定 幹周(cm)60以上90未満 常緑広葉樹 造園修景積算の手引き 改訂2版 0 省略						V0043 0
	23		本	10,070	231,610	施工 第0-0019号内訳表
高中木軽剪定 幹周(cm)90以上120未満 常緑広葉樹 造園修景積算の手引き 改訂2版 0 省略						V0044 0
	3		本	16,750	50,250	施工 第0-0020号内訳表
高中木軽剪定 幹周(cm)120以上150未満 常緑広葉樹 造園修景積算の手引き 改訂2版 0 省略						V0045 0
	2		本	29,870	59,740	施工 第0-0021号内訳表
基本剪定（落葉樹）						YG000001162
			一式		2,566,242	
高中木基本剪定 幹周(cm)30以上60未満 落葉広葉樹 造園修景積算の手引き 改訂2版 0 省略						V0012 0
	2		本	5,361	10,722	施工 第0-0022号内訳表
高中木基本剪定 幹周(cm)60以上90未満 落葉広葉樹 造園修景積算の手引き 改訂2版 0 省略						V0013 0
	7		本	10,270	71,890	施工 第0-0023号内訳表

07-実施-下水-0001-当初



# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
高中木基本剪定 幹周(cm)90以上120未満 落葉広葉樹 造園修景積算の手引き 改訂2版 0 省略	17	本	25,980	441,660	V0014 0	施工 第0-0024号内訳表
高中木基本剪定 幹周(cm)120以上150未満 落葉広葉樹 造園修景積算の手引き 改訂2版 0 省略	24	本	48,090	1,154,160	V0015 0	施工 第0-0025号内訳表
高中木基本剪定 幹周(cm)150以上180未満 落葉広葉樹 造園修景積算の手引き 改訂2版 0 省略	11	本	80,710	887,810	V0016 0	施工 第0-0026号内訳表
基本剪定(常緑樹)		一式	94,010		YG000001162	
高中木基本剪定 幹周(cm)60以上90未満 常緑広葉樹 造園修景積算の手引き 改訂2版 0 省略	1	本	16,070	16,070	V0023 0	施工 第0-0027号内訳表
高中木基本剪定 幹周(cm)90以上120未満 常緑広葉樹 造園修景積算の手引き 改訂2版 0 省略	3	本	25,980	77,940	V0024 0	施工 第0-0028号内訳表
発生材運搬		一式	5,861,000		YG000001289	
産業廃棄物収集運搬費 4t車(伐木、根無) 20km以内。回収物はある程度集積している。 0 省略	44	台	25,000	1,100,000	W0001	572
産業廃棄物処分費 伐木(根無) 運搬費は含まない。竹は含まない。 T 処分費等	87	t	30,000	2,610,000	W0001	572

07-実施-下水-0001-当初

# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
産業廃棄物収集運搬費 4 t車(枝葉・幹) 20km以内。回収物はある程度集積している。 0 省略	24	台		25,000	600,000	W0001 572
産業廃棄物処分費 枝葉・幹 運搬費は含まない。土砂は極力取り除くこと T 処分費等	47	t		33,000	1,551,000	W0001 572
交通管理工 0 省略			式		780,160	YG000002001
交通誘導警備員 0 省略			一式		780,160	YG000002002
交通誘導警備員B 0 省略	46	人日		16,960	780,160	SWB010212 0 施工 第0-0029号内訳表
直接工事費					11,341,959	
共通仮設費 (A*(B*F*L) 率分) 対象額---A=7,521,217 率-----B=0.0764			地域補正率F=1.2000			
			休日補正率L=1.0200		703,000	
共通仮設費計					703,000	
純工事費					12,044,959	

07-実施-下水-0001-当初

# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場管理費（ 率分） A*(B*F*L) 対象額---A=8,224,217 率-----B=0.3272			地域補正率F=1.1000			
			休日補正率L=1.0300		3,048,000	
現場管理費計						
					3,048,000	
工事原価						
					15,092,959	
工事原価計						
					15,092,959	
一般管理費等 A*(B*H) 対象額---A=11,272,217 率-----B=0.2182			前払補正率H=1.0000			
					2,453,041	
契約保証費 A*B 対象額---A=11,272,217 率-----B=0.0004						
					4,000	
一般管理費等 計						
					2,457,041	
工事価格						
					17,550,000	
消費税相当額 A*B 対象額---A=17,550,000 率-----B=0.1000						
					1,755,000	

07-実施-下水-0001-当初

# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0012

費目・工種・施工名称・管理費区分		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
工事費											
									19,305,000		

07-実施-下水-0001-当初

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
造園工	0.1	人	25,593	2,559	RR0104 0 省略
普通作業員	0.21	人	23,825	5,003	RR0102 0 省略
チェーンソー運転 80cc 鋸長600mm 造園修景積算の手引き 改訂2版	0.09	日	31,150	2,803	V00011 施工 第0-0002号内訳表 0 省略
トラック2t積運転 造園修景積算の手引き 改訂2版	0.05	台	34,810	1,740	V00012 施工 第0-0003号内訳表 0 省略
諸雑費（端数処理）	1	式		5	#80 0 省略
計	10	本		12,110	
小計	1	本		1,211	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
特殊作業員	1	人	28,715	28,715	RR0101 1 0 省略
ガソリン レギュラー	2.7	l	151	407	TZ304010050 1 0 省略
チェーンソー[ガソリンエンジン] 鋸長600mm 排気量0.080L	1	日	1,130	1,130	MMJ2035004 1 0 省略
諸雑費（率+まるめ）	3	%	30,252	898	#71 上記合計 0 省略
小計	1	日		31,150	

V00012 施 工 内 訳 表

施工 第0-0003号内訳表

1 台 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
運転手(一般)	1.0	人	25,281	25,281	RR0115 0 省略
軽油 1.2号パトロール給油	25.0	l	141	3,525	TZ304010090 0 省略
トラック[普通型] 2t積	6.0	時間	1,000	6,000	MMJ0302002 0 省略
諸雑費(端数処理)	1	式		4	#80 0 省略
小計	1	台		34,810	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
造園工	0.18	人	25,593	4,606	RR0104 0 省略
普通作業員	0.33	人	23,825	7,862	RR0102 0 省略
チェーンソー運転 80cc 鋸長600mm 造園修景積算の手引き 改訂2版	0.12	日	31,150	3,738	V00011 施工 第0-0002号内訳表 0 省略
トラック2t積運転 造園修景積算の手引き 改訂2版	0.15	台	34,810	5,221	V00012 施工 第0-0003号内訳表 0 省略
諸雑費（端数処理）	1	式		3	#80 0 省略
計	10	本		21,430	
小計	1	本		2,143	



施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
造園工	0.7	人	25,593	17,915	RR0104 0 省略
普通作業員	1.35	人	23,825	32,163	RR0102 0 省略
チェーンソー運転 80cc 鋸長600mm 造園修景積算の手引き 改訂2版	0.37	日	31,150	11,525	V00011 施工 第0-0002号内訳表 0 省略
トラック2t積運転 造園修景積算の手引き 改訂2版	1.3	台	34,810	45,253	V00012 施工 第0-0003号内訳表 0 省略
諸雑費（端数処理）	1	式		44	#80 0 省略
計	10	本		106,900	
小計	1	本		10,690	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
造園工	1.75	人	25,593	44,787	RR0104 0 省略
普通作業員	3.37	人	23,825	80,290	RR0102 0 省略
チェーンソー運転 80cc 鋸長600mm 造園修景積算の手引き 改訂2版	0.89	日	31,150	27,723	V00011 施工 第0-0002号内訳表 0 省略
トラック2t積運転 造園修景積算の手引き 改訂2版	2.4	台	34,810	83,544	V00012 施工 第0-0003号内訳表 0 省略
諸雑費（端数処理）	1	式		56	#80 0 省略
計	10	本		236,400	
小計	1	本		23,640	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
造園工	3.5	人	25,593	89,575	RR0104 0 省略
普通作業員	6.75	人	23,825	160,818	RR0102 0 省略
チェーンソー運転 80cc 鋸長600mm 造園修景積算の手引き 改訂2版	1.25	日	31,150	38,937	V00011 施工 第0-0002号内訳表 0 省略
トラック2t積運転 造園修景積算の手引き 改訂2版	3.8	台	34,810	132,278	V00012 施工 第0-0003号内訳表 0 省略
諸雑費（端数処理）	1	式		92	#80 0 省略
計	10	本		421,700	
小計	1	本		42,170	

支障木の伐採 幹周(cm)120以上150未満  
チェーンソー伐採  
歩掛見積

07年09月20日適用

頁0-0020

V0006

施 工 内 訳 表

施工 第0-0008号内訳表

10 本 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
造園工	7	人	25,593	179,151	RR0104 0 省略
普通作業員	13.5	人	23,825	321,637	RR0102 0 省略
チェーンソー運転 80cc 鋸長600mm 歩掛見積	2.5	日	31,090	77,725	V000111 施工 第0-0009号内訳表 0 省略
トラック2t積運転 歩掛見積	6	台	34,530	207,180	V000121 施工 第0-0010号内訳表 0 省略
諸雑費（端数処理）	1	式		7	#80 0 省略
計	10	本		785,700	
小計	1	本		78,570	

チェーンソー運転  
80cc 鋸長600mm  
歩掛見積

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
特殊作業員	1	人	28,715	28,715	RR0101 1 0 省略
ガソリン レギュラー	2.28	l	151	344	TZ304010050 1 0 省略
チェーンソー[ガソリンエンジン] 鋸長600mm 排気量0.080L	1	日	1,130	1,130	MMJ2035004 1 0 省略
諸雑費（率+まるめ）	3	%	30,189	901	#71 上記合計 0 省略
小計	1	日		31,090	

トラック2t積運転  
歩掛見積

07年09月20日適用

頁0-0022

V000121 施 工 内 訳 表

施工 第0-0010号内訳表

1 台 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
運転手(一般)	1.0	人	25,281	25,281	RR0115 0 省略
軽油 1.2号パトロール給油	23.0	l	141	3,243	TZ304010090 0 省略
トラック[普通型] 2t積	6.0	時間	1,000	6,000	MMJ0302002 0 省略
諸雑費(端数処理)	1	式		6	#80 0 省略
小計	1	台		34,530	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
造園工	0.41	人	25,593	10,493	RR0104 0 省略
普通作業員	0.14	人	23,825	3,335	RR0102 0 省略
トラック2t積運転 造園修景積算の手引き 改訂2版	0.04	台	34,810	1,392	V00012 施工 第0-0003号内訳表 0 省略
諸雑費(端数処理)	1	式		0	#80 0 省略
計	10	本		15,220	
小計	1	本		1,522	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
造園工	0.8	人	25,593	20,474	RR0104 0 省略
普通作業員	0.36	人	23,825	8,577	RR0102 0 省略
トラック2t積運転 造園修景積算の手引き 改訂2版	0.05	台	34,810	1,740	V00012 施工 第0-0003号内訳表 0 省略
諸雑費(端数処理)	1	式		9	#80 0 省略
計	10	本		30,800	
小計	1	本		3,080	



施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
造園工	1.9	人	25,593	48,626	RR0104 0 省略
普通作業員	0.69	人	23,825	16,439	RR0102 0 省略
トラック2t積運転 造園修景積算の手引き 改訂2版	0.1	台	34,810	3,481	V00012 施工 第0-0003号内訳表 0 省略
諸雑費(端数処理)	1	式		4	#80 0 省略
計	10	本		68,550	
小計	1	本		6,855	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
造園工	4.9	人	25,593	125,405	RR0104 0 省略
普通作業員	1.49	人	23,825	35,499	RR0102 0 省略
トラック2t積運転 造園修景積算の手引き 改訂2版	0.15	台	34,810	5,221	V00012 施工 第0-0003号内訳表 0 省略
諸雑費(端数処理)	1	式		75	#80 0 省略
計	10	本		166,200	
小計	1	本		16,620	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
造園工	8.9	人	25,593	227,777	RR0104 0 省略
普通作業員	2.67	人	23,825	63,612	RR0102 0 省略
トラック2t積運転 造園修景積算の手引き 改訂2版	0.2	台	34,810	6,962	V00012 施工 第0-0003号内訳表 0 省略
諸雑費(端数処理)	1	式		49	#80 0 省略
計	10	本		298,400	
小計	1	本		29,840	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
造園工	14.9	人	25,593	381,335	RR0104 0 省略
普通作業員	4.45	人	23,825	106,021	RR0102 0 省略
トラック2t積運転 造園修景積算の手引き 改訂2版	0.4	台	34,810	13,924	V00012 施工 第0-0003号内訳表 0 省略
諸雑費(端数処理)	1	式		20	#80 0 省略
計	10	本		501,300	
小計	1	本		50,130	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
造園工	1.2	人	25,593	30,711	RR0104 0 省略
普通作業員	0.36	人	23,825	8,577	RR0102 0 省略
トラック2t積運転 造園修景積算の手引き 改訂2版	0.04	台	34,810	1,392	V00012 施工 第0-0003号内訳表 0 省略
諸雑費(端数処理)	1	式		0	#80 0 省略
計	10	本		40,680	
小計	1	本		4,068	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
造園工	1.9	人	25,593	48,626	RR0104 0 省略
普通作業員	0.5	人	23,825	11,912	RR0102 0 省略
トラック2t積運転 造園修景積算の手引き 改訂2版	0.05	台	34,810	1,740	V00012 施工 第0-0003号内訳表 0 省略
諸雑費(端数処理)	1	式		2	#80 0 省略
計	10	本		62,280	
小計	1	本		6,228	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
造園工	2.97	人	25,593	76,011	RR0104 0 省略
普通作業員	0.89	人	23,825	21,204	RR0102 0 省略
トラック2t積運転 造園修景積算の手引き 改訂2版	0.1	台	34,810	3,481	V00012 施工 第0-0003号内訳表 0 省略
諸雑費(端数処理)	1	式		4	#80 0 省略
計	10	本		100,700	
小計	1	本		10,070	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
造園工	4.95	人	25,593	126,685	RR0104 0 省略
普通作業員	1.49	人	23,825	35,499	RR0102 0 省略
トラック2t積運転 造園修景積算の手引き 改訂2版	0.15	台	34,810	5,221	V00012 施工 第0-0003号内訳表 0 省略
諸雑費(端数処理)	1	式		95	#80 0 省略
計	10	本		167,500	
小計	1	本		16,750	



施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
造園工	8.91	人	25,593	228,033	RR0104 0 省略
普通作業員	2.67	人	23,825	63,612	RR0102 0 省略
トラック2t積運転 造園修景積算の手引き 改訂2版	0.2	台	34,810	6,962	V00012 施工 第0-0003号内訳表 0 省略
諸雑費(端数処理)	1	式		93	#80 0 省略
計	10	本		298,700	
小計	1	本		29,870	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
造園工	1.4	人	25,593	35,830	RR0104 0 省略
普通作業員	0.6	人	23,825	14,295	RR0102 0 省略
トラック2t積運転 造園修景積算の手引き 改訂2版	0.1	台	34,810	3,481	V00012 施工 第0-0003号内訳表 0 省略
諸雑費(端数処理)	1	式		4	#80 0 省略
計	10	本		53,610	
小計	1	本		5,361	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
造園工	2.9	人	25,593	74,219	RR0104 0 省略
普通作業員	0.9	人	23,825	21,442	RR0102 0 省略
トラック2t積運転 造園修景積算の手引き 改訂2版	0.2	台	34,810	6,962	V00012 施工 第0-0003号内訳表 0 省略
諸雑費(端数処理)	1	式		77	#80 0 省略
計	10	本		102,700	
小計	1	本		10,270	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
造園工	7.6	人	25,593	194,506	RR0104 0 省略
普通作業員	2.3	人	23,825	54,797	RR0102 0 省略
トラック2t積運転 造園修景積算の手引き 改訂2版	0.3	台	34,810	10,443	V00012 施工 第0-0003号内訳表 0 省略
諸雑費(端数処理)	1	式		54	#80 0 省略
計	10	本		259,800	
小計	1	本		25,980	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
造園工	14.2	人	25,593	363,420	RR0104 0 省略
普通作業員	4.2	人	23,825	100,065	RR0102 0 省略
トラック2t積運転 造園修景積算の手引き 改訂2版	0.5	台	34,810	17,405	V00012 施工 第0-0003号内訳表 0 省略
諸雑費(端数処理)	1	式		10	#80 0 省略
計	10	本		480,900	
小計	1	本		48,090	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
造園工	23.7	人	25,593	606,554	RR0104 0 省略
普通作業員	7.1	人	23,825	169,157	RR0102 0 省略
トラック2t積運転 造園修景積算の手引き 改訂2版	0.9	台	34,810	31,329	V00012 施工 第0-0003号内訳表 0 省略
諸雑費(端数処理)	1	式		60	#80 0 省略
計	10	本		807,100	
小計	1	本		80,710	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
造園工	4.7	人	25,593	120,287	RR0104 0 省略
普通作業員	1.4	人	23,825	33,355	RR0102 0 省略
トラック2t積運転 造園修景積算の手引き 改訂2版	0.2	台	34,810	6,962	V00012 施工 第0-0003号内訳表 0 省略
諸雑費(端数処理)	1	式		96	#80 0 省略
計	10	本		160,700	
小計	1	本		16,070	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
造園工	7.6	人	25,593	194,506	RR0104 0 省略
普通作業員	2.3	人	23,825	54,797	RR0102 0 省略
トラック2t積運転 造園修景積算の手引き 改訂2版	0.3	台	34,810	10,443	V00012 施工 第0-0003号内訳表 0 省略
諸雑費(端数処理)	1	式		54	#80 0 省略
計	10	本		259,800	
小計	1	本		25,980	



SWB010212 施 工 内 訳 表

施工 第0-0029号内訳表

1 人日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
交通誘導警備員B	1.000	人	16,958	16,958	RR0804 1 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		2	#80 0 省略
小計	1	人日		16,960	

# 特殊基礎単価一覧表

コード	名称・規格1	規格2・摘要	単 位	単 価	特殊集計	集計区分	出現位置
W0001	産業廃棄物収集運搬費 4 t車(枝葉・幹)	20km以内。回収物はある程度集積している。	台	25,000		572	工事内訳
W0001	産業廃棄物収集運搬費 4 t車(伐木、根無)	20km以内。回収物はある程度集積している。	台	25,000		572	工事内訳
W0001	産業廃棄物処分費 枝葉・幹	運搬費は含まない。土砂は極力取り除くこと	t	33,000		572	工事内訳
W0001	産業廃棄物処分費 伐木(根無)	運搬費は含まない。竹は含まない。	t	30,000		572	工事内訳

# 単価入力データ一覧表①

頁0-0043

上 位 コード	上 位 名 称	第 番 号	単 価 コード	単 価 名 称 規 格 1,規 格 2,摘 要 名 称	単 位	金 額
YG000001289	発生材運搬		W0001	産業廃棄物収集運搬費 4 t車(伐木、根無) 20km以内。回収物はある程度集積している。	台	25,000
YG000001289	発生材運搬		W0001	産業廃棄物処分費 伐木(根無) 運搬費は含まない。竹は含まない。	t	30,000
YG000001289	発生材運搬		W0001	産業廃棄物収集運搬費 4 t車(枝葉・幹) 20km以内。回収物はある程度集積している。	台	25,000
YG000001289	発生材運搬		W0001	産業廃棄物処分費 枝葉・幹 運搬費は含まない。土砂は極力取り除くこと	t	33,000

